
О внесении дополнения в решение Туркестанского городского маслихата от 23 
февраля 2009 года N 16/119-IV "О базовых налоговых ставках на земли 
населенных пунктов"

Утративший силу
Решение Туркестанского городского маслихата Южно-Казахстанской области от 
2 марта 2011 года N 42/286-IV. Зарегистрировано Управлением юстиции города 
Туркестан Южно-Казахстанской области 30 марта 2011 года N 14-4-95. Утратило
силу решением Туркестанского городского маслихата Южно-Казахстанской 
области от 20 декабря 2012 года № 10/62-V
      Сноска. Утратило силу решением Туркестанского городского маслихата 
Южно-Казахстанской области от 20.12.2012 № 10/62-V.
      В соответствии с  статьи 381 и  Кодекса Республики пунктами 1 статьи 387
Казахстан «О налогах и других обязательных платежах в бюджет» (Налоговый 
Кодекс),  Закона Республики Казахстан «О местном государственном статьей 6
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», Туркестанский 
г о р о д с к о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в решение Туркестанского городского маслихата от 23 февраля 
2009 года № 16/119-IV «О базовых налоговых ставках на земли населенных 
пунктов» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 14-4-64, опубликовано 4 апреля 2009 года в 
газете «Түркістан» № 17) следующее дополнение:
      пункт 1 решения после слова «автостоянки» дополнить словом «паркинги».
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней со дня его первого официального опубликования.      
      Председатель сессии городского маслихата   С.Таженов
      Временно  исполняющий обязанности
      секретаря городского маслихата             М.Исмаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


